



EMOTOPIC Bacteria Control Krem Medical do twarzy i okolic oczu 50ml



Cena: 53,65 zł

Opis słownikowy

Producent	DR IRENA ERIS
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Krem

Opakowanie

Tubka 50ml

Działanie

Wyrób **EMOTOPIC BACTERIA CONTROL** wykazuje działanie łagodzące i redukuje nasilenie objawów chorobowych w atopowym zapaleniu skóry, takie jak pieczenie, zaczerwienienia i uporczywy świąd.

Krem przeciwdziała nadmiernej utracie wody przez skórę, zapewniając odpowiednie nawilżenie i przeciwdziałając nawrotom przesuszenia.

Właściwości składników aktywnych:

- Innowacyjny kompleks **BIOMSKIN** (o potrójnym działaniu barierowym):

I. Pomaga łagodzić miejscowe stany zapalne, wywoływane najczęściej przez gronkowiec złocisty (*Staphylococcus aureus*).



II. Wspomaga równowagę naturalnej mikrobioty naskórka.

III. Tworzy na powierzchni skóry mechaniczną barierę, która pomaga przeciwdziałać wtórnym infekcjom i częstym nawrotom reakcji skórnych.

- **Ceramidy** - wzmacniają działanie bariery, przeciwdziałając szkodliwemu działaniu alergenów i drobnoustrojów oraz zapobiegając podrażnieniom,

Krem **EMOTOPIC BACTERIA CONTROL** zabezpiecza przed szkodliwym wpływem drażniących substancji, alergenów, drobnoustrojów i redukuje intensywność zmian o charakterze zapalnym. Już od pierwszej aplikacji krem przynosi ulgę bardzo suchej skórze, a jego regularne stosowanie poprawia stan skóry w przebiegu AZS.

Wskazania

Produkt wskazany jest w celu łagodzenia objawów atopowego zapalenia skóry, takich jak: zaczerwienienie, świąd i pieczenie. Krem wskazany jest dla pacjentów przy leczeniu AZS o przewlekłym przebiegu, charakteryzującym się nadmierną suchością, łuszczeniem i pogrubieniem skóry.

Produkt polecany jest również profilaktycznie w okresach remisji choroby w celu zapobiegania częstym nawrotom reakcji skórnych i wtórnym infekcjom. Wyrób wskazany jest do codziennego stosowania. Może być stosowany długookresowo u dzieci od 4. miesiąca życia i osób dorosłych.

Sposób użycia

Krem stosować codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy i okolice oczu.

Wyrób przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Może być stosowany w terapii ciągłej, naprzemiennej lub proaktywnej zgodnie z zaleceniami lekarza. Produkt może być stosowany przez pacjentów w warunkach domowych i w placówkach opieki zdrowotnej.

Skład

Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej sojowy, Olej rycynowy, Masło shea, Wosk z oliwek i inne, Ceramidy, Glicerol, Substancje pomocnicze.